

รายละเอียดบัญชีกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

บ้านห้วยน้อย-บ้านหนองตาจอน

สถานที่ตั้ง

ต.อ่างหิน ต.ทุ่งหลวง อ.ปากห่อ จ.ราชบุรี

ระยะทางดำเนินการ

850.00 เมตร

ราคาดำเนิน ณ วันที่ประมาณการ 30.13 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานกรูยทางทางปาซูดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลียวปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (โหลดลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับเกลียวแต่งและบดอัดคันทางเดิม	990.00	ตร.ม.	-	9.08	9.08	8,989.20	1.3365	12.13	12,008.70	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 หินคลุกบดอัดแน่น (งานซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch))	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 งานหรือผิวทางเดิมชั้นหิน	990.00	ตร.ม.	-	9.31	9.31	9,216.90	1.3365	12.44	12,315.60	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	990.00	ตร.ม.	20.67	7.12	27.79	27,512.10	1.3365	37.14	36,768.60	
	2.2 Tack Coat	5,810.00	ตร.ม.	7.50	6.85	14.35	83,373.50	1.3365	19.17	111,377.70	
	2.3 Asphaltic Concrete	-									
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	990.00	ตร.ม.	274.79	14.24	289.03	286,139.70	1.3365	386.28	382,417.20	5 ชม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	5,810.00	ตร.ม.	274.79	11.18	285.97	1,661,485.70	1.3365	382.19	2,220,523.90	5 ชม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชม.
4	งานดีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	204.00	ตร.ม.	-	-	270.00	55,080.00	1.3365	360.85	73,613.40	3 เส้น กว้าง 15 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						2,131,797.10			2,849,025.10	

รายละเอียดบัญชีกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

บ้านห้วยน้อย-บ้านหนองตาจอน

สถานที่ตั้ง ต.อ่างหิน ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ระยะทางดำเนินการ

850.000 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						2,131,797.10			2,849,025.10	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรแวงโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักรักกีไลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	บ.2.5 บ.ยจร /จวแบบ ๗1-๗27,๗31-๗๖๖,๗๖๘-๗๖๘,๗1/๖	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ๓28-๓30,๓57,๓62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ๓61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	บ.2.8 บ.ยจรจราจรแบบ ๓๖3,๓๖๖ (2 แผ่นยต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ๓64,๓67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ๓65,๓68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ๓69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ๓70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ๓71 - ๓73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ๓74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ๓76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ๓77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ๓78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1 ทข	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น3 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3 (1แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	บ.2.2๖ บ.ยจรจราจรแบบ น๖	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	บ.2.๒๖ บ.ยจร /จวแบบ น/ - น๒๗	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+๓1-๓28,๓31-๓56,๓56-๓60,	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						2,131,797.10			2,849,025.10	

รายละเอียดบัญชีกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

บ้านห้วยน้อย-บ้านหนองตาจอน

สถานที่ตั้ง

ต.อ่างหิน อ.ทุ่งหลวง จ.ราชบุรี

ระยะทางดำเนินการ

850.000 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						2,131,797.10		2,849,025.10		
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ65 + ๓71-๓73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ น.1/1 ทล	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ น.1/1ทล+น.1/1ทช(น.6-น.20)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	(4 แผ่นป้าย)	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ น.1/1ทล+(น.11-น.16)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ น.1/1ทล+(น.6-น.20) 2 แผ่นป้าย	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.32 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.33 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.34 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.35 หลักนำทาง คสล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.36 Guard Rail บริเวณทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.37 Guard Rail บริเวณเคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.38 ติดตั้งป้ายสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	แผง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.39 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-		
	5.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ+บ.1	-	แผง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.41 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แผง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.42 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.43 ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	1.0700	-	-	รูปแบบที่ 2	
	5.2.44 สัญญาณไฟกระพริบแบบแขนยื่น	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.45 ป้ายหลักกิโลเมตร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบ 2 แผ่น	
	5.2.46 ป้ายโครงการ ป.1 1.20x2.40 ม.	1.00	ชุด	-	-	5,200.00	5,200.00	1.3365	6,949.80	6,949.80	
	6.1 งานวางท่อ คสล.										
	6.1.1 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	6.1.2 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	6.1.3 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	6.1.4 ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	6.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)										
	6.2.1 ขนาด 1 - Ø 0.60 ม. (HW+EW = 1)	-	จุด	-	-	-	-	-	-		
	6.2.2 ขนาด 1 - Ø 0.80 ม. (HW+EW = 1)	-	จุด	-	-	-	-	-	-		
	6.2.3 ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. (HW+EW = 1)	-	จุด	-	-	-	-	-	-		
	รวม						2,136,997.10		2,855,974.90		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

นายพงษ์ศักดิ์ ตรีกร์ชูวงศ์

นักบริหารงานช่าง 7

กรรมการ

นายพีระเดช ลำพูน

วิศวกรโยธา 7ว

กรรมการ

นายสัญญา อินทสันต์

นายช่างโยธา 7ว

กรรมการ

นายถนอมชัย ลิขิตไพบูลย์กิจ

นายช่างโยธา 6ว